



# Prime & Store Cattle 14 October 2021

## Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
501	MD & JG Burrowes	5	Prime Sim Steers	HL	CM	614	\$2,124.44	\$3.46
502	TG & AH Hobson	5	Prime Char x Steers	HL	CM	582	\$2,037.00	\$3.50
503	Timata Farming Co	4	Prime Sim/Ang x Steers	HL	C10	599	\$2,096.50	\$3.50
504	DC & LJ Redmond	5	Prime Ang Steers	HL	CM	636	\$2,238.72	\$3.52
505	Timata Farming Co	7	Prime Ang Steers	HL	C10	557	\$1,927.22	\$3.46
506	Timata Farming Co	6	Prime Ang Steers	HL	C10	536	\$1,833.12	\$3.42
507	SW & AE Truscott	4	Prime Ang Steers	HL	CM	495	\$1,678.05	\$3.39
508	WR & C James	4	Prime Limo Steers	HL	C10	483	\$1,647.03	\$3.41
509	ED & JE Syme	5	Prime Ang/Lowline x Steers	HL	C10	440	\$1,394.80	\$3.17
510	Willowview Farm	5	Prime Char Heifers	HL	CM	600	\$2,100.00	\$3.50
511	B & R Lill	5	Prime Char Heifers	HL	CM	561	\$1,974.72	\$3.52
512	Hilvue Farm P/Ship	4	Prime Char x Heifers	HL	CM	533	\$1,844.18	\$3.46
513	Hilvue Farm P/Ship	6	Prime Char x Heifers	HL	CM	518	\$1,813.00	\$3.50
530	J Redwood	4	Prime Ang & AH x Heifers	HL	CM	500	\$1,670.00	\$3.34
531	Timata Farming Co	9	Prime Ang Heifers	HL	C10	485	\$1,653.85	\$3.41
532	GP & KH Bell	4	Prime Ang Heifers	HL	CM	504	\$1,733.76	\$3.44
533	GP & KH Bell	4	Prime Ang Heifers	HL	CM	525	\$1,806.00	\$3.44
534	GP & KH Bell	4	Prime Here & AH x Heifers	HL	CM	545	\$1,874.80	\$3.44
535	WR & C James	4	Prime Limo/Ang x Heifers	HL	C10	447	\$0.00	\$0.00
536	WR & C James	4	Prime Limo Heifers	HL	C10	438	\$0.00	\$0.00
540	GP & AA Taylor	4	Prime AF x Steers	HL	CM	611	\$2,089.62	\$3.42
541	Ashgrove Farm	6	Prime HF x Steers	HL	CM	568	\$1,925.52	\$3.39
542	TG & AH Hobson	4	Prime HF x Steers	HL	C10	571	\$1,952.82	\$3.42
543	GP & KH Bell	6	Prime HF x Steers	HL	CM	580	\$1,989.40	\$3.43
544	GP & KH Bell	4	Prime Char/Fri x Steers	HL	CM	546	\$1,867.32	\$3.42
545	Ashgrove Farm	4	Prime AF x Steers	HL	CM	589	\$2,014.38	\$3.42
546	Ashgrove Farm	5	Prime AF x Steers	HL	CM	571	\$1,941.40	\$3.40
547	IP Chamberlain	5	Prime AF x Steers	HL	CM	562	\$1,922.04	\$3.42
548	Ashgrove Farm	4	Prime AF x Steers	HL	CM	571	\$1,941.40	\$3.40
549	Ranui P/Ship	6	Prime HF x Steers	HL	CM	609	\$2,088.87	\$3.43
550	Ranui P/Ship	6	Prime HF x Steers	HL	CM	585	\$1,977.30	\$3.38
551	Ashgrove Farm	4	Prime HF x Steers	HL	CM	586	\$1,963.10	\$3.35
552	MJ Oakley	4	Prime Char x Heifers	HL	CM	528	\$1,789.92	\$3.39
553	Willowbrook Produce	7	Prime HF x Heifers	HL	CM	531	\$1,789.47	\$3.37
554	Willowbrook Produce	8	Prime HF x Heifers	HL	CM	493	\$1,636.76	\$3.32
555	GP & KH Bell	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	521	\$1,745.35	\$3.35
556	Ashgrove Farm	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	515	\$1,720.10	\$3.34
557	Ashgrove Farm	9	Prime AF x Heifers	HL	CM	531	\$1,800.09	\$3.39
558/559	Ashgrove Farm	12	Prime AF x Heifers	HL	CM	515	\$1,730.40	\$3.36
580	Grassmere Downs	1	Prime Here Steer	HL	CM	800	\$2,624.00	\$3.28
581	Grassmere Downs	2	Prime S/Park Steers	HL	CM	485	\$1,590.80	\$3.28

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
582	Darradowns	10	Prime HF x Steers	HL	C10	485	\$1,561.70	\$3.22
583	Darradowns	11	Prime HF x Steers	HL	C10	462	\$1,483.02	\$3.21
584	Darradowns	3	Prime HF x Steers	HL	C10	425	\$1,338.75	\$3.15
585	Darradowns	8	Prime Fri Steers	HL	C10	456	\$1,413.60	\$3.10
586	L & M Mathews	2	Prime HA x Steers	HL	C10	488	\$1,654.32	\$3.39
587	MJ Oakley	1	Prime FJ x Steer	HL	CM	580	\$1,798.00	\$3.10
587a	MD & JG Burrowes	1	Prime Sim x Steer	HL	CM	600	\$2,034.00	\$3.39
588	Timata Farming Co	5	Prime HF x Steers	HL	C10	549	\$1,828.17	\$3.33
589	Dent & Newton P/Ship	2	Prime M/Grey Steers	HL	CM	490	\$1,612.10	\$3.29
590	WR & C James	1	Prime Limo/Ang x Heifer	HL	C10	440	\$1,412.40	\$3.21
592	DL & LA McCallum	1	Prime Ang Steer	HL	C10	470	\$1,461.70	\$3.11
592a	DL & LA McCallum	1	Prime HF x Steer	HL	C10	380	\$988.00	\$2.60
593	Darradowns	2	Prime Fri M/Sex (1R/1S)	HL	CM	376	\$906.16	\$2.41
594	MJ & PM Hamilton	1	Prime HF x Steers	HL	CM	435	\$1,178.85	\$2.71
595	DH Smith	4	Prime Fri Steers	HL	C4	445	\$1,308.30	\$2.94
596	Willowview Farm	2	Prime S/Park Heifers	HL	CM	490	\$1,592.50	\$3.25
597	Darradowns	7	Prime HF x Heifers	HL	CM	451	\$1,429.67	\$3.17
598	MJ Oakley	2	Prime Heifers	HL	M	550	\$1,815.00	\$3.30
599	Greentree Farm	9	Prime Fri Heifers	HL	C5	506	\$1,598.96	\$3.16
600	Greentree Farm	8	Prime Fri x Heifers	HL	C5	440	\$1,258.40	\$2.86
601	Greentree Farm	5	Prime FJ x Heifers	HL	C5	432	\$1,110.24	\$2.57
602	Greentree Farm	2	Prime HF x Heifers	HL	C6	428	\$1,155.60	\$2.70
602a	Greentree Farm	1	Prime Ang x Heifer	HL	C5	315	\$472.50	\$1.50
603	Dent & Newton P/Ship	2	Prime M/Grey x Heifers	HL	CM	490	\$1,617.00	\$3.30
604	Dent & Newton P/Ship	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	480	\$1,564.80	\$3.26
605	Garey River	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	468	\$1,474.20	\$3.15
606	MJ & PM Hamilton	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	466	\$1,360.72	\$2.92
607	MJ & PM Hamilton	4	Prime Heifers	HL	CM	378	\$831.60	\$2.20
607a	MJ & PM Hamilton	1	Prime Heifer (Red Rump)	HL	CM	375	\$750.00	\$2.00
608	MJ & PM Hamilton	4	Prime Heifers	HL	CM	409	\$1,067.49	\$2.61
609	Darradowns (MC)	6	Prime Fri Heifers	HL	C5	498	\$1,578.66	\$3.17
610	Darradowns (MC)	6	Prime Fri Heifers	HL	C5	458	\$1,428.96	\$3.12
611	Darradowns (MC)	4	Prime Fri Heifers	HL	C5	435	\$870.00	\$2.00
613	Greentree Farm	5	Prime Fri Cows	HL	C5	549	\$1,306.62	\$2.38
614	Greentree Farm	4	Prime FJ x Cows	HL	C5	489	\$1,085.58	\$2.22
615	Greentree Farm	3	Prime FJ x Cows	HL	C5	477	\$954.00	\$2.00
616	Darradowns (MC)	8	Prime Fri Cows	HL	C5	581	\$1,435.07	\$2.47
617	Darradowns (MC)	4	Prime Fri x Cows	HL	C5	488	\$1,073.60	\$2.20
618	Darradowns (MC)	3	Prime FJ x Cows	HL	C5	437	\$874.00	\$2.00
624	MJ & PM Hamilton	2	Prime Beef x Cows	HL	CM	510	\$1,239.30	\$2.43
625	MJ & PM Hamilton	5	Prime Beef x Cows	HL	CM	399	\$638.40	\$1.60
626	MJ & PM Hamilton	4	Prime Beef x Cows	HL	CM	308	\$418.88	\$1.36
627	MD & JG Burrowes	3	Prime Fri Bulls	HL	CM	463	\$1,379.74	\$2.98
628	GP & AA Taylor	2	Prime AF x Bulls	HL	CM	700	\$2,296.00	\$3.28

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
	<b>STORES</b>							
517	DM Stewart	4	2yr AF x M/Sex (3S/1H)	HL	CM	384	\$920.00	\$2.40
518	MJ & PM Hamilton	4	2yr Beef x Steers	HL	CM	318	\$690.00	\$2.17
523	LK Farms (MC)	5	Ylg Fri Heifers	HL	C10	270	\$240.00	\$0.89
524	Denbigh Farm Ltd (MC)	5	Ylg Fri Heifers	NZF	C10	253	\$250.00	\$0.99
525	Warren Harwood	6	Ylg HF x M/Sex (4S/2H)	HL	CM	201	\$285.00	\$1.42
526	MJ & PM Hamilton	4	Ylg Beef x Steers	HL	CM	221	\$420.00	\$1.90
527	Point P/Ship (MC)	6	Ylg Ang x M/Sex (2S/4H)	HL	C10	200	\$300.00	\$1.50
528	Point P/Ship (MC)	4	Ylg Ang x M/Sex (2S/2H)	HL	C10	135	\$210.00	\$1.56
567	Wynyard	1	Ylg Fri Heifer	HL	C10	240	\$240.00	\$1.00
568	Morgan Jones	2	2yr Beef x Steers	HL	CM	353	\$800.00	\$2.27
569	MJ & PM Hamilton	2	2yr Ang x Heifers	HL	CM	333	\$500.00	\$1.50
570	Our Lady of the Snow School	2	2yr HF x M/Sex (1S/1H)	HL	CM	320	\$450.00	\$1.41
571	Minerva	2	2yr HF x Heifers	HL	C4	193	\$300.00	\$1.55
572	LK Farms (MC)	1	Ylg Fri Steer	HL	C10	310	\$460.00	\$1.48

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.